Image non contractuelle, peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Résistance à la corrosion ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTS PRINCIPAUX
Nom du produit Accessoire
Type de boîtier Accessoire
Capacité de charge à 3 km/h 40 kg
Capacité de charge statique 80 kg
Hauteur 8 mm
FIXATION
Type de fixation Tige avec platine en L
Longueur de la platine 40 mm
Largeur de la platine 27 mm
Longueur des trous de la platine
(maximum)
32 mm
Largeur des trous de la platine
(maximum)
32 mm
Diamètre des trous de la platine 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 Novembre 2025 1/1
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
P11-40X27 / 8
EAN 4031582320213